

CSIholding ApS

Egøjevej 95A, 4600 Køge

CVR-nr. 29 15 38 41

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Christian Skotte Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSIfholding ApS Egøjevej 95A 4600 Køge
	CVR-nr.: 29 15 38 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Skotte Iversen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	CSI Data ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at udøve handel og investering, herunder ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 314.338 kr. mod 249.041 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 743.416 kr. mod 1.628.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Nettoomsætning	314.338	249.041
Andre eksterne omkostninger	-415.472	-157.403
Bruttoresultat	-101.134	91.638
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.202	-21.202
Andre driftsomkostninger	-283.263	0
Driftsresultat	-405.599	70.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.280.646	1.411.613
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.250
Andre finansielle indtægter	94.801	206.698
1 Øvrige finansielle omkostninger	-381.004	-2.226
Resultat før skat	588.844	1.690.771
Skat af årets resultat	154.572	-62.474
Årets resultat	743.416	1.628.297
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	646	1.613
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Overføres til overført resultat	634.770	1.573.784
Disponeret i alt	743.416	1.628.297

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.131.166	4.585.228
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.200	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.320.366</u>	<u>4.585.228</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.677.185	1.806.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.677.185</u>	<u>1.806.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.997.551</u>	<u>6.391.767</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.006.607
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	395.777	437.472
Andre tilgodehavender	0	45.088
Tilgodehavender i alt	<u>404.277</u>	<u>1.489.167</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.977.033	4.411.019
Værdipapirer i alt	<u>3.977.033</u>	<u>4.411.019</u>
Likvide beholdninger	4.818.445	1.355.185
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.199.755</u>	<u>7.255.371</u>
Aktiver i alt	<u>15.197.306</u>	<u>13.647.138</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	77.185	76.539
4 Overført resultat	12.841.757	12.206.987
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
Egenkapital i alt	13.151.942	12.461.426
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	101.990	104.803
Hensatte forpligtelser i alt	101.990	104.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.615.183	414.597
Selskabsskat	107.763	357.155
Anden gæld	220.428	309.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.943.374	1.080.909
Gældsforpligtelser i alt	1.943.374	1.080.909
Passiver i alt	15.197.306	13.647.138

6 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.790	0
Andre finansielle omkostninger	349.214	2.226
	381.004	2.226
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	76.539	74.926
Resultatandel	646	1.613
	77.185	76.539
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	12.206.987	10.633.203
Årets overførte overskud eller underskud	634.770	1.573.784
	12.841.757	12.206.987
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	108.000	52.900
	108.000	52.900
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen andrager t.kr. 108.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Skotte Iversen

Direktionsmedlem

Serienummer: CVR:29153841-RID:70362532

IP: 188.182.xxx.xxx

2019-11-19 13:34:36Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-11-19 13:53:59Z

NEM ID 

Christian Skotte Iversen

Dirigent

Serienummer: CVR:29153841-RID:70362532

IP: 188.182.xxx.xxx

2019-11-19 14:25:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q0BVI-NFVMT-DWAW6-G770Z-BGN5H-KJU0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>